
Địa chỉ: Số 1597, Đường Phạm Văn Thuận, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: 0251. 3822297 Website: skhcn.dongnai.gov.vn

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu số 03: Thi công thiết kế trang trí gian hàng thuộc kế hoạch lựa chọn 
nhà thầu Tham gia ngày hội khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia năm 2025 
thuộc dự toán mua sắm Tham gia ngày hội khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc 

gia năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 được sửa đổi, bổ 
sung tại Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024; Luật số 90/2025/QH15 ngày 
01/7/2025;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy 
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 
thầu;

Căn cứ Quyết định số 16/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh 
Đồng Nai về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 
tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-STC ngày 11/7/2025 của Sở Tài chính về việc 
giao dự toán thu ngân sách nhà nước – chi ngân sách địa phương tỉnh Đồng Nai 
(sau sắp xếp);

Căn cứ Quyết định số 68/QĐ-SKHCN ngày 19/8/2025 của Sở Khoa học và 
Công nghệ về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 (sau sắp xếp);

Căn cứ Quyết định số 84/QĐ-SKHCN ngày 30/8/2025 của Sở Khoa học và 
Công nghệ về việc sửa đổi điều 2 của Quyết định số 68/QĐ-SKHCN ngày 
19/8/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc giao dự toán chi ngân sách nhà 
nước năm 2025 (sau sắp xếp);

Căn cứ Công văn số 13003/UBND-KGVX ngày 15/10/2024 của UBND tỉnh 
Đồng Nai về việc chủ trương thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ năm 2025;

Căn cứ Văn bản số 6936/BKHCN-CKN ngày 21/11/2025 của Bộ Khoa học và 
Công nghệ và Văn bản 1637/CKN-TTKN ngày 28/11/2025 của Cục Khởi nghiệp và 
Doanh nghiệp Công nghệ về việc mời tham gia TECHFEST Việt Nam 2025;

Căn cứ Văn bản số 11404/UBND-KGVX ngày 07/12/2025 của UBND tỉnh 
Đồng Nai về việc tham gia Ngày hội khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia năm 
2025 (TECHFEST Việt Nam 2025); 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SKHCN Đồng Nai, ngày 09 tháng 12 năm 2025



2

Căn cứ Kế hoạch số 80/KH-SKHCN ngày 08/12/2025 của Sở Khoa học và 
Công nghệ về việc tham gia Ngày hội khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia năm 
2025 (TECHFEST Việt Nam 2025);

Căn cứ Quyết định số 275/QĐ-SKHCN ngày 08/12/2025 của Sở Khoa học và 
Công nghệ về việc cử công chức đi công tác bằng vé máy bay khứ hồi;

Căn cứ Quyết định số 280/QĐ-SKHCN ngày 09/12/2025 của Sở Khoa học và 
Công nghệ phê duyệt Dự toán kinh phí thực hiện nhiệm vụ tham dự Ngày hội khởi 
nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia năm 2025 (TECHFEST Việt Nam 2025);

Căn cứ Quyết định số 282/QĐ-SKHCN ngày 09/12/2025 của Sở Khoa học và 
Công nghệ phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tham dự Ngày hội khởi nghiệp 
đổi mới sáng tạo quốc gia năm 2025;

Căn cứ Biên bản hoàn thiện hợp đồng ngày 09/12/2025 giữa Sở Khoa học và 
Công nghệ và Công ty CP Truyền thông và Phát triển Công nghệ Minh Đạt về Gói 
thầu số 03 Thi công thiết kế trang trí gian hàng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03 Thi công thiết kế 
trang trí gian hàng, với các nội dung chính như sau:

1. Tên đơn vị được chỉ định thầu: Công ty CP Truyền thông và Phát triển 
Công nghệ Minh Đạt.

Địa chỉ: Số 92, ngõ 232, phố Trần Điền, P. Định Công, Tp. Hà Nội. 
2. Giá Trị trúng thầu: 222.610.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm hai mươi hai 

triệu sáu trăm mười nghìn đồng). Bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và các chi phí 
khác liên quan đến gói thầu.

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày.
5. Nguồn kinh phí: Sự nghiệp khoa học và công nghệ năm 2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Kế hoạch Tài chính, Trưởng Phòng 

Đổi mới sáng tạo, Kế toán Trưởng Sở Khoa học và Công nghệ và các đơn vị có liên 
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:   
- Như điều 3;
- Ban Giám đốc;
- Phòng ĐMST;
- Lưu: VT, KHTC Việt.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Trinh


		2025-12-09T23:40:58+0700


		2025-12-10T05:01:58+0700
	Phạm Văn Trinh


		2025-12-10T08:52:07+0700


		2025-12-10T08:52:07+0700




